平成30年 9月 6日

各 位

会 社 名 日本甜菜製糖株式会社

代表者名 取締役社長 惠 本  司

（コード番号 2108 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部長 八巻 唯史

（TEL 03-6414-5522）

北海道地方で発生した地震の影響について

平成30年9月6日に、北海道地方で震度６強を観測する地震が発生しました。被害にあわれ

た皆様には心よりお見舞い申し上げます。

現時点における当社グループの被害状況を、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害の状況について

当社グループの従業員についての人的被害や、建物、生産設備への大きな被害はありません。

なお、北海道全域で発生している停電の影響により道内からの各種製品の出荷を停止してお

りますが、停電が解消次第、再開する予定です。

２.業績に与える影響について

 現状においては業績に与える影響は軽微と考えております。

今後、お知らせすべき重大な事象が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

 以 上